
Rok  artystyczny  2022/2023  dobiegł  końca!  Za  Staszowskim  Ośrodkiem  Kultury  wiele
wydarzeń, koncertów, spektakli, prezentacji, spotkań, wystaw, wernisaży, a także imprez
plenerowych. 16 czerwca uroczyście podsumowano cały rok działań w SOKu.

Sala widowiskowa Staszowskiego Ośrodka Kultury wypełniła się w piątkowe popołudnie po brzegi.
Na widowni  zasiadły  dzieci  i  młodzież  uczęszczający  na  zajęcia  w SOKu,  a  także  ich  rodzice,
instruktorzy oraz zaproszeni goście.  Wśród nich znaleźli  się między innymi:  dr Leszek Kopeć –
burmistrz  Miasta  i  Gminy  Staszów,  dr  Ewa  Kondek  –  zastępca  burmistrza,  Marek  Strzała  –
wiceprzewodniczący  Sejmiku  Województwa  Świętokrzyskiego,  a  także  Radni  Rady  Miejskiej  w
Staszowie,  dyrektorzy  placówek  oświatowych,  przedstawiciele  jednostek  kultury  oraz  prezesi
gminnych spółek.

Burmistrz  Leszek  Kopeć  zwrócił  się  do  wszystkich  osób  związanych  z  jednostką.  -  Staszowski
Ośrodek  Kultury  łączy  pokolenia,  będąc  kreatywną,  ale  także  bezpieczną  przystanią  dla  wielu
talentów, którymi dzielą się mieszkańcy gminy Staszów  –  powiedział  burmistrz Leszek Kopeć. -
Dzięki organizowanym wydarzeniom, imprezom i zajęciom prowadzonym w SOK, mieszkańcy gminy
Staszów mają szansę na co dzień obcować z kulturą, rozwijać i pielęgnować swoje pasje, dzięki
czemu nasze społeczeństwo staje się z każdym dniem lepsze – dodał włodarz, składając na ręce
dyrektor Staszowskiego Ośrodka Kultury, Anny Gogoli, serdeczne życzenia - Zarówno Państwu, jak i
sobie życzę, by działalność SOK była nieustającym pasmem sukcesów. Życzę także niegasnących
inspiracji, energii i kolejnych pomysłów na nowe, ciekawe wydarzenia i działania. Burmistrz Leszek
Kopeć  wraz  ze  swoim  zastępcą  Ewą  Kondek  przekazali  dyrektor  SOKu  bukiet  kwiatów  oraz
pamiątkowy list gratulacyjny.

Na scenie Staszowskiego Ośrodka Kultury swój całoroczny dorobek zaprezentowały między innymi:
Klub  Piosenki  RYTM,  Zespół  Śpiewaczy  „Na  Ludową  Nutę”  przy  akompaniamencie  Wojciecha
Stachniaka, chór dziecięco-młodzieżowy pod batutą Pauliny Kozioł,  a także grupa teatralna pod
kierunkiem Ewy Pająk. Muzykom towarzyszył zespół w składzie: Wacław Gogola, Radosław Banaś,
Mariusz Kubrak, Tomasz Kozioł oraz Adrian Dąbrowski. Zakończenie połączono z wernisażem sekcji
plastycznych Staszowskiego Ośrodka Kultury.

Miniony  rok  artystyczny  w  Staszowskim  Ośrodku  Kultury  dostarczył  nam  niezapomnianych
doświadczeń i wzbogacił staszowską społeczność o różnorodne formy sztuki i kultury. Dziękujemy za
każde podejmowane przedsięwzięcie i życzymy wielu sukcesów i nieustającej pasji w działaniu.















 


